GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

Relação de Vagas Alocação PEI

  A Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições, assessorada pela Equipe
Regional do Programa Ensino Integral e Comissão Regional de Atribuição de Classes e Aulas, com
fundamento na Resolução SEDUC nº 77, de 24/10/2024 e Portaria CGRH nº 40, de 10/12/2024,
torna pública a relação das vagas para a alocação de docentes do PSS Vunesp nas Classes dos Anos
Iniciais do Ensino Fundamental das Unidades Escolares do Programa Ensino Integral para 2025, no
dia 19/12/2024:

 Unidade Escolar Município
Quantidade de

Vagas

EE João Pedro de Carvalho Neto Lins 07

EE Profª Minervina Sant’Anna Carneiro Lins 15

EE Pe. Octacílio de Oliveira Lins 06

EE Prof. Walter Cardoso Galati Lins 09

EE Prof. Sílvio de Almeida Promissão 13

Lins, 18 de dezembro de 2024

Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Dirigente Regional de Ensino